ABTOROPTA A B Kazabih

®* Ka3aHb

® PyTox.pdh

* KasaHb
* yn. OkTabpbckas, 8

Oom yn. OKTabpbCcKkan, 8

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbLIN AOM B Ka3aHu nocTpoeH 60 neT Ha3ag n HaxoaouTca nog,
ynpassieHneM YK «YoTHbIN gom» 17 net ¢ 2006 roga v He aBngeTCs
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 2583 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMeYeHOo pacnosioxeHue goma no ynamue OkTabpbckas, 8, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. OkTabpbckas, a. 8, Ka3saHb, TaTapcTaH
o4 NMOCTPONKN
1964
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
64
Xwunas nnowanb
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2583.3[]
KapacTpoBbln HOMep
16:50:110106:28
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Y1oTHbI gom» ¢ 01-08-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1964
HdeTckada nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
4
HeXXnnbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
651.80
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
0.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
4 706.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
1-511
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/1-казань/272069847-ук-уютный-дом

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb nogsana
0.00
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
BbITA)>XHas BeHTUAaUmns
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMcTemMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKa KOJNINIEKTUBHbIX

(obwenomoBbIx) NpmMbopoB y4eTa

noTpebneHns aNeKTpnYecKon
3Heprumn

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHmns

PEMOHT BHYTPULOMOBbIX UHXEH.
cucTeM ropsiyero
BOAOCHabXxeHuns

PEMOHT BHYTPULOMOBbIX VHXEH.
CUCTEeM X0JI0QHOro
BOAOCHabxeHuns

PeMOHT cucTtem BoooOTBEAEHUA

YCTaHOBKa KONINIEKTUBHbIX

(obwenomoBbIX) NpnbopoB y4eTa

notpebnieHns TeN0BON IHEPrnmn

YCTaHOBKa KONNIEKTUBHbIX

(obwenomoBbIx) NpnbopoB y4eTa

notpebneHns ropsyven soabl

YCTaHOBKa KONINIEKTUBHbIX

(obwenomoBbix) NpnbopoB y4eTa

noTpebsieHMsa XonogHOW BOAbI
PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT (pacana

YTenneHue ¢acaga

PeMOHT KpbIlwn

lNon
npoBeneHus

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2043

2040
2043
2043
2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

oobLeMm
ycnyru
(pa%oTnbi)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

U3M.

LT,

KB.M

nor.m.

nor.m.

nor.m.

LT,

LT,

LT,

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M



O6bemMm
Nnop, CtoMMoOCTb En.

C
npoBepeHua (pyo6.) yenymm U3M.

(pa%oTnbi)
0,00
Peanusauusn nporpamMmmmbl KanpeéMoHTa MHOINoOKBapTUpPHbLIX AOMOB C
yyacTtuem cpenctB ®oHaa coneucTeusa pechopMUPOBaAHUIO XXUJIULLHO-

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cucTtem TennocHab>xxeHnsa 2043 - nor.m.

KOMMYHQJIBHOIo XO3UCTBA.

Bup ycnyru (pabothbl)

PeMOHT KpbIwn

PeMOHT 1 3aMeHa NMPTOBOro
obopynoBaHuns

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT 1 yTenneHue pacanos
PeMOHT TennocHabxeHuns

PeMoHT xonogHoro
BOOOCHab)xeHus

PeMoHT BogooTBeaeHUS

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
npmnbopos y4yeTa.
2NnekKTpocHab>xeHune

YCTaHOBKA KOMNEKTUBHbIX
CYeTYUKOB (TennocHab>xeHune)

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
npmnbopos y4yeTa.
a3ocHabxxeHue

YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX
CYETYUKOB (ropsdee
BOOOCHab»xeHune)

Nlop
npoBeneHun

CtoMMoOCTb
(py6.)

3651670.95

0.00

424199.18

424199.18

1150499.41
3411650.96

526256.01

463275.89

0.00

0.00

0.00

0.00

Ob6bem
ycnyru
(pa%oThbi)



Bup ycnyru (pabotnbi)

YCTaHOBKA KOJITEKTUBHbIX
CYeTYUKOB (xonogHoe
BOOOCHab)xeHue)

YCcTaHOBKa Y3/10B yrpaBJieHs

TennocHab)xeHune

YCcTaHOBKa Y3/10B yrpaB/ieHus.

Fopsivyee BogocHabxxeHune

Nop,
npoBeneHus

CtoMMoOCTb
(py6.)

25494.36

432257.69

0.00

oobLem
ycnyru
(pa%oThbi)

En.
U3M.

doTorpacdpumm goma

P77 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He pobasun cloga poTo. Bbl MoXXeTe 3TO caenaThb NnepBbIM.

doTorpadcdumn goma no aapecy yn. Oktabpbckas, a. 8, KasaHb, TaTapCcTaH MOXXHO Tak)Xe YBUAUTb

Ha NnaHopawMe.

ILoM Ha KapTe Ka3aHu
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yNn. OkTabpbckas, 16

MocTpoeH B 1959 rony
YK «YIOTHbIN gOM>»

24 meTpa

yn. OkTabpbckas, 5

NMocTpoeH B 1966 rony
YK «YIOTHbIN gOM>»
30 meTpoB

yn. OkTsabpbckas, 5A
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NMocTpoeH B 1967 rony
YK «YOTHbIN gOM>»
30 meTpoB

* vn. OkTabpbckas, 3a
MocTpoeH B 1971 rony
YK «YIOTHbIN oOM>»

35 meTpos

* yvn. OkTabpbckas, 3
NMocTpoeH B 1966 rony
YK «YOTHbIN gOM>»

35 meTpos

OT3bIBbl O g oMe yi. OKTAbOpbLCKan, 8

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. OkTabpbckas, 8 B KasaHu
2024 PyToxX.pd
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